



دوشنبه ۲۰ فروردین ۱۴۰۳ ■ شماره ۳۸۷۴

وزیر راه و شهرسازی خبر داد:

افزایش ۹ درصدی مصرف بنزین منطقه تهران در نوروز

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران گفت: در تعطیلات نوروز امسال، افزایش ۹ درصدی مصرف بنزین برای منطقه تهران ثبت شده است.

فریدون یاسمی اعلام کرد: مصرف بنزین در منطقه تهران از آغاز تعطیلات نوروزی به بیش از ۱۹۰ میلیون لیتر رسید که در مقایسه با مصرف ۱۷۴ میلیون لیتری بنزین در دوره مشابه پارسال

۹ درصد افزایش یافته است.

وی افزود: از ۲۰ اسفندماه پارسال گروه‌های ویژه بازرسی در قالب طرح نظارت بر سوخت‌رسانی نوروزی بر عملیات و روند سوخت‌رسانی در جایگاه‌های عرضه سوخت نظارت داشتند که این بازرسی‌ها تا پایان تعطیلات عید سعید فطر نیز ادامه دارد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران

راه‌اندازی سرویس حمل‌ونقل مسافری بین دو بندر ایران و عراق

وزیر راه و شهرسازی از توافق برای راه‌اندازی سرویس حمل‌ونقل مسافری بین دو بندر ایران و عراق برای جابه‌جایی زوار اربعین خبر داد.

مهرداد بن‌برپاش وزیر راه و شهرسازی در حاشیه دیدار با وزیر حمل‌ونقل عراق، موضوعات مطرح شده در این جلسه را تشریح کرد و گفت: در جلسه امروز درباره تسریع در تکمیل راه آهن شلمچه _ بصره و رفع موانع پیش رو گفت‌وگو شد.

وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: سال گذشته توافقی در این خصوص انجام شد و در ایام اربعین ۱۴۰۲، با حضور نخست‌وزیر عراق و معاون اول رئیس‌جمهور کشورمان در منطقه صفر مرزی، عملیات اجرایی خط ریلی شلمچه _ بصره آغاز شد.

وی افزود: در این مدت جلسات متعددی برای ارزیابی پیشرفت این پروژه از جمله عملیات مین روبی برگزار شد و تاکنون عملیات مین روبی بیش از دو کیلومتر در خاک عراق و یک و نیم کیلومتر در خاک ایران پیشرفت داشته است.

بن‌برپاش گفت: موضوع دیگر احداث پل در این پروژه بود که توسط شرکت‌های ایرانی در حال انجام است.

تملیک زمین‌های راه آهن شلمچه _ بصره تا یک ماه آینده با اتمام می‌رسد

وی درباره تملیک زمین‌های اطراف پروژه توضیح داد: بخشی از زمین‌های این منطقه مسکونی است که قرار شد طرف عراقی تملیک اراضی آن منطقه را انجام و تحویل ایران دهد.

به گفته بن‌برپاش، بخشی از تملیک اراضی انجام شده و قرار است ظرف یک ماه آینده همه اراضی مورد نظر تملیک و تحویل داده شود.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: مناقصه عملیات احداث ۳۲ کیلومتر ریل در کشور عراق برگزار و شرکت آن نیز تعیین شده که البته قرار شد شرکت‌های ایرانی نیز در این خصوص کمک کنند.

وی تأکید کرد: عزم دو کشور در سطوح بالای دولت‌ها، برای

گزارش

«امتیاز» از وظایف اصلی سازمان بورس گزارش می‌دهد؛

جش تولید با اجرای درست قانون بازار سرمایه



بن‌مدنمت به حمایت از حقوق سهامداران پرداخت و در این برهه زمانی اقدامات متعددی را به منظور حفظ سرمایه‌های سرمایه‌گذاران در بازار به مرحله اجرا رساند.

یکی از این اقدامات تنوع بخشی در روش‌های سرمایه‌گذاری غیرمستقیم بود که در ادامه نوسانات حاکم در بازار سهام و نیز ضرر و زیان سهامداران خرد در این بازار رخ داد. سهامداران تازه وارد برای ورود غیرمستقیم به بورس و نیز کسب بازدهی مناسب از این بازار نیازمند دسترسی به طیف وسیعی از صندوق‌های سرمایه‌گذاری جدید (صندوق تضمین اصل سرمایه، صندوق املاک و مستغلات، صندوق در صندوق، صندوق صندوق بخشی، صندوق بخشی با ارزش دارایی چندگانه و صندوق بازتنسیتی تکمیلی) با سطح ریسک متناسب با ذائقه خود بودند که همین امر باعث شد تا سازمان بورس به منظور حمایت از سهامداران خرد و تنوع بخشی در روش‌های سرمایه‌گذاری غیرمستقیم راه را برای ورود سرمایه‌های خرد به بازار از طریق این صندوق‌ها هموارتر کند.

اقدام مهم دیگر، بیمه پرتفوی سهامداران خرد (سهام‌پایا) بود که سازمان بورس در آبان ۱۴۰۱ و برای ایجاد آرامش در بازار سرمایه، بیمه سید سهام سهامداران حقیقی که ارزش پرتفوی آنها تا سقف ۱۰۰ میلیون تومان بود، را در دستور کار قرار داد. بیش از نیم میلیون نفر، اوراق تبعی یک ریالی موسوم به سهام‌پار را دریافت کردند و مبلغ تعهد خرید این اوراق ۲۰ درصد بالاتر از ارزش تر کبب سید سهامداران بود. انتشار سهام‌پار ضمن جلوگیری از روند نزولی بازار سهام زمینه بازگشت آرامش را به این بازار فراهم کرد.

نمایش رایگان عمق مظنه (مشاهده نامحدود عمق مظنه بازار برای همه سهامداران و به‌صورت رایگان برای اولین بار)، افزایش دامنه نوسان (با هدف افزایش نقدشوندگی بازار، کاهش صف‌های مامالاتی، تخلیه هیجانات سهامداران و ایجاد تعادل در بازار دامنه نوسان در ۲ مرحله در فروردین ماه ۱۴۰۱ یا ۵ به ۶ درصد و در مهر ماه ۱۴۰۱ به ۷ درصد افزایش یافت)، افزایش نقدشوندگی با حذف حجم مبنا (در چندین نوبت و در تعدادی از نمادها که در ۲۰ روز کاری متوالی دارای صف خرید یا فروش بودند) از دیگر اقدامات موفق در حوزه ریزساختارهای بازار سرمایه بود. انجام اقدامات متعدد آموزشی و فرهنگ‌سازی از جمله برگزاری همایش‌های سالانه، نمایشگاه‌ها، کارگاه‌های سودا مالی در مدارس و دانشگاه‌ها، سراسر کشور و جلسات متعدد با خبرنگاران و اهالی رسانه نیز در زمره فعالیت‌های سازمان بورس دیده می‌شود.

پرداخت سود از طریق سامانه سجام

شرکت‌های حاضر در بازار سرمایه، سود سالانه خود را به روش‌های متعددی مانند مراجعه به

بانک، ارسال چک، نامه‌نگاری، پرکردن فرم و یا به صورت الکترونیک توزیع می‌کردند که این خطرات نگهداری طلا از جمله حفظ کیفیت، نحوه حمل و نگهداری، سرقت و غیره رو به رو نشوند. نااشته باشند و از دریافت این سود صرف‌نظر کنند. سازمان بورس در نخستین روزهای سال ۱۴۰۱ بخشی از صندوق‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

و با سرمایه‌های اندک اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار طلا کنند و در عین حال با هیچ یک از خطرات نگهداری طلا از جمله حفظ کیفیت، نحوه حمل و نگهداری، سرقت و غیره رو به رو نشوند. نااشته باشند و از دریافت این سود صرف‌نظر کنند. سازمان بورس در نخستین روزهای سال ۱۴۰۱ بخشی از صندوق‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

و با سرمایه‌های اندک اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار طلا کنند و در عین حال با هیچ یک از خطرات نگهداری طلا از جمله حفظ کیفیت، نحوه حمل و نگهداری، سرقت و غیره رو به رو نشوند. نااشته باشند و از دریافت این سود صرف‌نظر کنند. سازمان بورس در نخستین روزهای سال ۱۴۰۱ بخشی از صندوق‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

و با سرمایه‌های اندک اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار طلا کنند و در عین حال با هیچ یک از خطرات نگهداری طلا از جمله حفظ کیفیت، نحوه حمل و نگهداری، سرقت و غیره رو به رو نشوند. نااشته باشند و از دریافت این سود صرف‌نظر کنند. سازمان بورس در نخستین روزهای سال ۱۴۰۱ بخشی از صندوق‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

و با سرمایه‌های اندک اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار طلا کنند و در عین حال با هیچ یک از خطرات نگهداری طلا از جمله حفظ کیفیت، نحوه حمل و نگهداری، سرقت و غیره رو به رو نشوند. نااشته باشند و از دریافت این سود صرف‌نظر کنند. سازمان بورس در نخستین روزهای سال ۱۴۰۱ بخشی از صندوق‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

و با سرمایه‌های اندک اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار طلا کنند و در عین حال با هیچ یک از خطرات نگهداری طلا از جمله حفظ کیفیت، نحوه حمل و نگهداری، سرقت و غیره رو به رو نشوند. نااشته باشند و از دریافت این سود صرف‌نظر کنند. سازمان بورس در نخستین روزهای سال ۱۴۰۱ بخشی از صندوق‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

و با سرمایه‌های اندک اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار طلا کنند و در عین حال با هیچ یک از خطرات نگهداری طلا از جمله حفظ کیفیت، نحوه حمل و نگهداری، سرقت و غیره رو به رو نشوند. نااشته باشند و از دریافت این سود صرف‌نظر کنند. سازمان بورس در نخستین روزهای سال ۱۴۰۱ بخشی از صندوق‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

و با سرمایه‌های اندک اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار طلا کنند و در عین حال با هیچ یک از خطرات نگهداری طلا از جمله حفظ کیفیت، نحوه حمل و نگهداری، سرقت و غیره رو به رو نشوند. نااشته باشند و از دریافت این سود صرف‌نظر کنند. سازمان بورس در نخستین روزهای سال ۱۴۰۱ بخشی از صندوق‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

و با سرمایه‌های اندک اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار طلا کنند و در عین حال با هیچ یک از خطرات نگهداری طلا از جمله حفظ کیفیت، نحوه حمل و نگهداری، سرقت و غیره رو به رو نشوند. نااشته باشند و از دریافت این سود صرف‌نظر کنند. سازمان بورس در نخستین روزهای سال ۱۴۰۱ بخشی از صندوق‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

و با سرمایه‌های اندک اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار طلا کنند و در عین حال با هیچ یک از خطرات نگهداری طلا از جمله حفظ کیفیت، نحوه حمل و نگهداری، سرقت و غیره رو به رو نشوند. نااشته باشند و از دریافت این سود صرف‌نظر کنند. سازمان بورس در نخستین روزهای سال ۱۴۰۱ بخشی از صندوق‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

و با سرمایه‌های اندک اقدام به سرمایه‌گذاری در بازار طلا کنند و در عین حال با هیچ یک از خطرات نگهداری طلا از جمله حفظ کیفیت، نحوه حمل و نگهداری، سرقت و غیره رو به رو نشوند. نااشته باشند و از دریافت این سود صرف‌نظر کنند. سازمان بورس در نخستین روزهای سال ۱۴۰۱ بخشی از صندوق‌های صندوق‌های سرمایه‌گذاری شرکت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران اعلام کرد:

افزایش ۹ درصدی مصرف بنزین منطقه تهران در نوروز

تأکید کرد: در این مدت کل جایگاه‌های منطقه تهران فعال خواهد بود و عملیات سوخت‌رسانی به شهروندان و مسافران قالب طرح نظارت بر سوخت‌رسانی نوروزی بر عملیات و روند سوخت‌رسانی در جایگاه‌های عرضه سوخت نظارت داشتند که این بازرسی‌ها تا پایان تعطیلات عید سعید فطر نیز ادامه دارد. مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه تهران

راه‌اندازی سرویس حمل‌ونقل مسافری بین دو بندر ایران و عراق

رشد ۵۸ درصدی ترانزیت را شاهد بودیم و میزان ترانزیت به بیش از ۱۴۷ میلیون تن بار رسید که رکورد بی سابقه‌ای بود.

وی با بیان اینکه عراق نیز از کشورهای هدف ترانزیت است، افزود: طرح جامع ترانزیتی حدود دو دهه بین دو کشور در حال بحث و بررسی است و مقرر شد این موضوع نیز در دستور کار قرار گیرد و در سفر رئیس‌جمهور به عراق به مراحل نهایی برسد.

طرح تکمیل خط ریلی کرمانشاه – اسلام‌آباد – خسروی در دیدار با وزیر حمل‌ونقل عراق

وزیر راه و شهرسازی اظهار کرد: موضوع دیگر اجرای خط ریلی کرمانشاه به اسلام‌آباد و اسلام‌آباد به خسروی به‌عنوان یکی از خطوط اصلی ریلی کشور بود.

وی ادامه‌داد: این پروژه باید به‌زودی به بهره‌برداری برسد و از کشور عراق درخواست داشتیم تا این مسیر در عراق هم دنبال شود که دو کشور را منتفع کند.

به گفته بن‌برپاش، این مسیر عملاً دسترسی ایران از طریق عراق به سوریه و مدیترانه را تسهیل می‌کند و با بهره‌گیری از این مسیر عراق نیز می‌تواند به صورت سریع‌تر و ارزان‌تر به بازارهای ایران و کشورهای آسیای مرکزی دست پیدا کند.

وی تأکید کرد: این موضوع به‌عنوان یک مدل راهبردی پیشنهاد و قرار شد در فازهای بعد مذاکرات دو کشور به‌عنوان یک پروژه جدی در دستور کار قرار گیرد.

وزیر راه و شهرسازی یادآور شد: در این‌دیدار در خصوص افزایش خدمات فرودگاهی و پروازها برای انتقال زوار ایرانی به عراق و زوار عراقی به مشهد مقدس نیز مذاکراتی انجام شد. به گفته بن‌برپاش، آمارها نشان می‌دهد تعداد پروازهای ایران به نجف و حرم حرم زوار عراقی به ایران افزایشی بوده است.

و نیز ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقلی برای توسعه گردشگری ایران و عراق را از جمله موضوعات مهم در مذاکرات میان دو کشور دانست.



اقتصادی ۳

اخبار کوتاه

مدیرعامل آبفا ی کشور خبر داد؛

تأمین آب پنج‌هزارمین روستای کشور

با افتتاح آبرسانی به روستای هُلُر واقع در جزیره قسم، تأمین آب پنج‌هزارمین روستای کشور در قالب طرح ملی جهاد آبرسانی در هفته جاری به انجام می‌رسد.

هاشم امینی مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با اعلام این خبر گفت: با اجرای طرح جهاد آبرسانی از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون مشکلات تأمین آب تعداد ۵۰۰۰ روستا با جمعیت ۲۶۶ میلیون نفر برطرف شده است.

وی از افتتاح طرح آبرسانی به شهر درگهان و روستای هُلُر از طریق سامانه آب شیرین‌کن خبر داد و افزود: تأمین پایدار آب شرب شهروندان مناطق مختلف قسم و توسعه زیرساخت‌های آن یکی از اولویت‌های وزارت نیرو محسوب می‌شود.

او ادامه داد: با احداث سامانه آب‌شیرین‌کن، آب شرب پایدار شهر درگهان و روستای هُلُر با جمعیت ۱۶ هزار و ۵۰۰ نفر به بهترین شکل ممکن و بدون هیچ مشکلی تأمین می‌شود. مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور با بیان اینکه با افتتاح آب شیرین‌کن شهر لیردف، کیفیت آب این شهر و ۲۰ روستای مجتمع آبرسانی کاشی‌کرتی از توابع شهرستان جاسک با جمعیت بالغ بر ۱۰ هزار و ۴۵۱ نفر ارتقا چشم‌گیری پیدا خواهد کرد؛ تا توجّه با تأمین آب ۲۰ روستای شهرستان جاسک از ۲ حلقه چاه حفر شده در دشت زرباد استان سیستان و بلوچستان و شورشدن تدریجی این چاه‌ها، مقرر شد تا با راه‌اندازی این آب‌شیرین‌کن کیفیت آب این شهرها بهبود یابد تا مردم عزیز کشورمان بتوانند از آب شرب با کیفیت و مطلوب استفاده کنند.

امینی با اشاره به اینکه با افتتاح خط انتقال آب از مخزن درکوه به روستاهای کنار سیاه تم گس دولاب، سرریک عایشه آباد و چاهو شرقی و غربی، ۶۹۹۴ نفر از آب شرب بهره‌مند خواهند شد بیان کرد: یکی دیگر از اقدامات مهم و مؤثر شرکت آب و فاضلاب کشور در روز عید سعید فطر کلنگ‌زنی خط انتقال آب از دوراهی بندر خمیر تا کپورستان به طول ۷۲ کیلومتر خواهد بود.

مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور در پایان خاطرنشان کرد: با اتمام این طرح، شهر رویدور و ۲۸ روستای منطقه کپورستان و خمیر از آب شرب بهره‌مند خواهند شد.

تلاش برای تثبیت قیمت‌ها با اجرای طرح کالابری

اجرای طرح کالابری الکترونیک در راستای حمایت از امنیت غذایی و توانمندسازی دهک‌های کم‌درآمد جامعه از سوی دولت سیزدهم به اجرا درآمده تا ضمن تقویت بنیه اقتصادی و توزیع مناسب بارانه‌ها، بستر ارتقای سطح سلامت غذایی مردم و کاهش فاصله طبقاتی را فراهم کند.

اجرای طرح کالابری الکترونیک یکی از اقدامات مهم دولت سیزدهم به شمار می‌رود که در راستای کاهش فاصله طبقاتی، مبارزه با فقر و تأمین امنیت غذایی مردم به اجرا درآمد. کالابری الکترونیک به منظور افزایش رفاه و توانمندسازی خانوارها و دهک‌های ضعیف کم‌درآمدی عملیاتی شد تا نشان دهد که دولت سیزدهم در کنار اجرای دیگر طرح‌های اقتصادی، نگاه ویژه‌ای به سرفه مردم و معیشت خانوارها دارد.

اجرای این طرح در شرایطی که حذف ارز ترجیحی به عنوان حراجی بزرگ اقتصادی در دستور کار قرار گرفت، یکی از دغدغه‌های مهم دولت بود و تلاش کرد از طریق اجرای طرح کالابرگ، ضمن تقویت بنیه اقتصادی مردم، شرایط بهبود وضع معیشت و ارتقای سطح سلامت غذایی مردم را فراهم کند.

طرح کالابری الکترونیک که در گام نخست به شکل آزمایشی در چند شهر به مرحله اجرا درآمد و به تدریج با استقبال مردمی روبه رو شد، هم اکنون خانوارهای دهک ۱ تا ۷ درآمدی را شامل می‌شود. ثبات قیمت‌ها و پیشگیری از تورم مقطعی و فشاری دولت با اقدامات پیشگیرانه در زمینه مقابله با فقر به سمت توزیع عادلانه منابع و بارانه‌ها گام برداشته و اقدامات حمایتی از دهک‌های ضعیف درآمدی در مدنظر قرار داده است.

در همین راستا هادی اوه – فعال تعاونی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح ویژگی‌های طرح کالابری گفت: این طرح، طرح خوبی است که پیش از این برای اقشار ضعیف و کسانی که به نوعی حقوق بگیرند پیشنهاد شد و در شرایط اقتصادی موجود به منظور ثبات قیمت‌ها و پیشگیری از تورم مقطعی و فشاری دولت با اقدامات پیشگیرانه در زمینه مقابله با فقر به سمت توزیع عادلانه منابع و بارانه‌ها گام برداشته و اقدامات حمایتی از دهک‌های ضعیف درآمدی در مدنظر قرار داده است.

در همین راستا هادی اوه – فعال تعاونی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح ویژگی‌های طرح کالابری گفت: این طرح، طرح خوبی است که پیش از این برای اقشار ضعیف و کسانی که به نوعی حقوق بگیرند پیشنهاد شد و در شرایط اقتصادی موجود به منظور ثبات قیمت‌ها و پیشگیری از تورم مقطعی و فشاری دولت با اقدامات پیشگیرانه در زمینه مقابله با فقر به سمت توزیع عادلانه منابع و بارانه‌ها گام برداشته و اقدامات حمایتی از دهک‌های ضعیف درآمدی در مدنظر قرار داده است.

در همین راستا هادی اوه – فعال تعاونی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح ویژگی‌های طرح کالابری گفت: این طرح، طرح خوبی است که پیش از این برای اقشار ضعیف و کسانی که به نوعی حقوق بگیرند پیشنهاد شد و در شرایط اقتصادی موجود به منظور ثبات قیمت‌ها و پیشگیری از تورم مقطعی و فشاری دولت با اقدامات پیشگیرانه در زمینه مقابله با فقر به سمت توزیع عادلانه منابع و بارانه‌ها گام برداشته و اقدامات حمایتی از دهک‌های ضعیف درآمدی در مدنظر قرار داده است.

در همین راستا هادی اوه – فعال تعاونی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح ویژگی‌های طرح کالابری گفت: این طرح، طرح خوبی است که پیش از این برای اقشار ضعیف و کسانی که به نوعی حقوق بگیرند پیشنهاد شد و در شرایط اقتصادی موجود به منظور ثبات قیمت‌ها و پیشگیری از تورم مقطعی و فشاری دولت با اقدامات پیشگیرانه در زمینه مقابله با فقر به سمت توزیع عادلانه منابع و بارانه‌ها گام برداشته و اقدامات حمایتی از دهک‌های ضعیف درآمدی در مدنظر قرار داده است.

در همین راستا هادی اوه – فعال تعاونی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح ویژگی‌های طرح کالابری گفت: این طرح، طرح خوبی است که پیش از این برای اقشار ضعیف و کسانی که به نوعی حقوق بگیرند پیشنهاد شد و در شرایط اقتصادی موجود به منظور ثبات قیمت‌ها و پیشگیری از تورم مقطعی و فشاری دولت با اقدامات پیشگیرانه در زمینه مقابله با فقر به سمت توزیع عادلانه منابع و بارانه‌ها گام برداشته و اقدامات حمایتی از دهک‌های ضعیف درآمدی در مدنظر قرار داده است.

در همین راستا هادی اوه – فعال تعاونی در گفت‌وگو با ایسنا، در تشریح ویژگی‌های طرح کالابری گفت: این طرح، طرح خوبی است که پیش از این برای اقشار ضعیف و کسانی که به نوعی حقوق بگیرند پیشنهاد شد و در شرایط اقتصادی موجود به منظور ثبات قیمت‌ها و پیشگیری از تورم مقطعی و فشاری دولت با اقدامات پیشگیرانه در زمینه مقابله با فقر به سمت توزیع عادلانه منابع و بارانه‌ها گام برداشته و اقدامات حمایتی از دهک‌های ضعیف درآمدی در مدنظر قرار داده است.